2025 年３月６日

天龍製鋸株式会社

(コード番号：5945 東証 STD)

個人投資家向け会社説明会（オンライン開催）動画掲載について

天龍製鋸株式会社（本社：静岡県袋井市、代表取締役：大石高彰、以下「当社」という）

は、下記の通り 2025 年２月 26 日（水）に個人投資家向け会社説明会（オンライン開催）

を開催いたしました。

2025 年３月６日（木）より当社ウェブサイトの IR 情報【個人投資家向け会社説明会】に

動画を掲載いたしましたので、ぜひご覧ください。2025 年９月 30 日（火）まで視聴可能で

す。
 なお、下記の動画欄に記載の URL からもご覧いただけます。

記

開催日時 2025 年２月 26 日（水）16 時 00 分から１時間程度

登 壇 者 代表取締役社長 大石 高彰

形 式

野村インベスター・リレーションズ（野村證券のグループ会社）の NET-

IR（ネット・アイアール）の MIR＠I 会員対象にオンライン限定で開催い

たしました。

動 画

2025 年３月６日（木）当社ウェブサイトにて説明会の動画を公開しまし

た。下記のURL からもご覧いただけます（2025 年９月 30 日（火）まで）。

https://webcast.net-ir.ne.jp/59452502/index.html

以上

News Release

このリリースに関するお問い合わせは
天龍製鋸（株） 経営管理部まで
TEL. 0538-23-6111

https://webcast.net-ir.ne.jp/59452502/index.html